Alia, Christo.

CAPVT

XVI.

Ex Hortulo  
animæ.Matt. 15.  
Luce. 7. 23.

**C**onditor cali & terra, Rex regū, & Dominus dominantium: qui me ex nihilo ad tuam imaginē & similitudinē fecisti, & sanguine proprio redemisti: quem ego peccator non sum dignus nominare: Te suppliciter oro, ut clementer me seruum tuum respicias. Misere mei: qui misertus fuisti mulieri Chananæa, & Maria Magdalena: qui pepercisti latroni in cruce pendenti, Parce mihi Domine: parce mihi Christo. Tu es Creator meus, & Redemptor meus: Rex meus, & Deus meus, Tu es spes & fiducia mea, vita & resurrectio mea: Domine, ne me despicias. Seruus tuus sum, quamuis malus: quamuis indignus: sed qualiscunque sum, tuus sum. Ad quem ergo fugiam, nisi ad te? Si tu me ciuis, quis me recipiet? Si tu me despicias, quis me aspiciet? Agnosce me indignum ad te confugientem: & propitius est mihi miserrimo peccatori. Dic anima mea, Salus tua ego sum. Amen.

Psal. 34.

Obsecrationes deuotissimæ, ad Deum Patrem.

CAPVT

XVII.

Ioan. Fisch.  
Epif. Ros.  
1. Ioan. 1.  
Rom. 3.

Esa. 43.

Esa. 9.  
Rom. 8.  
Ephes. 5.  
Esa. 53.

**D**omine ne in furore tuo arguas me: neq. in ira tua corripas me. Misere mei, misere mei, propter nomen tuum magnum. Et propter nomen sancti filij tui Iesu, quem misisti propitiationem pro peccatis nostris, per fidem in sanguine suo: propitius esto mihi peccatori, Ecce Pater sancte: ecce puerum tuum quem elegisti, ponens Spiritum tuum super eum: & mittens eum ut euangelizaret pauperibus, & sanaret contritos corde: ut consolaretur omnes lugentes, & predicaret captiuis indulgentiam. Ecce paruulum tuum, qui natus est nobis: cui etiam nō pepercisti, sed pro nobis omnibus in mortem tradidisti, oblationem & hostiam in odorem suauitatis. Verè languores nostros ipse in corpore suo tulit, & dolo-

res nos

rei nostros ipse portauit. Infirmatus est propter peccata nostra, & vulneratus est propter scelera nostra. Disciplina pacis nostra irruit super eum, & linore eius vulnera nostra sanata sunt. Omnes nos quasi oves errauimus, vnusquisque in viam suam declinavit: & tu Domine posuisti in eo iniquitates omnium nostrum, percutionem ipsum propter scelera populi tui. Corpus suum dedit percipientibus, & genas vellentibus: faciem suam non auertit ab increpantibus & conspuentibus in eum. In dilectione & misericordia sua perditos nos redemit: pacificans per sanguinem crucis sue, qua in calis & qua in terris sunt. Tradidit in mortem animam suam: & pro transgressoribus preces effudit.

Esa. 50.

Esa. 63.  
Ephel. 2.  
Esa. 53.

Respice clementissime Pater, quisnam ille qui passus est: et reminiscere obsecro, pro quibus passus est. Hic est enim innocens ille, quem cum essemus peccatores, ad mortem dedisti: num non multo magis iustificati in sanguine ipsius, salui erimus ab ira per ipsum? Si reconciliati tibi sumus, cum adhuc inimici essemus, per mortem filij tui: an non multo magis reconciliati, salui erimus in vita ipsius? Ecce agnum immaculatum, qui peccata mundi tollit: cuius pretioso sanguine redempti sumus de iniquitatibus nostris. Ecce mitissimum, innocentem: qui tanquam ouis ad occisionem ductus: dum male tractaretur, os suum non aperuit. Qui cum in forma Dei esset, nec rapinam arbitratus, esse se aequalem Deo: exinaniuit semetipsum, formam serui accipiens, & in similitudinem carnis peccati veniens, damnauit peccatum in carne, humiliansque semetipsum, tibi Pater factus est obediens vsque ad mortem, mortem autem crucis: atque illic chirographum, quod aduersum nos erat decreti, debebat: & tollens illud e medio suffixit cruci: in qua expolians principatus & potestates traduxit confidenter,

Rom. 9.

Ioan. 1.

Esa. 53.  
Philip. 2.

Rom. 8.

Philip. 2.  
Colosi. 2.

Hebr. 13.

fidenter, palam triumphans eos in semetipso.

Apoc. 1.

Tit. 2.

1. Pet. 1.

Heb. 9.

Ioc. 14.

2. Pet. 3.

Pfal. 24.

Pfal. 142.

Pfal. 129.

Iob 4.

Pfal. 129.

Pfal. 24.

Pfal. 102.

Pfal. 77.

Pfal. 83.

Esa. 53.

1. Pet. 1.

Expia me o Pater sancte, per sanguinem testamenti aeterni, filij tui dilecti: qui dilexit nos, & lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo, & redemit nos ab omni iniquitate. Purifica cor meum per sanctificatione spiritus tui, & asperzione sanguinis filij tui: ab omni immunditia peccati & conscientia mala: & iniquitatum mearum ne memor sis amplius. Quoniam Deus es tu, bonus & misericors, ac patiens erga nos: nolens aliquos perire, sed omnes ad penitentiam reuerti. Secundum misericordiam tuam magnam, memor esto mei tu propter Bonitatem tuam Domine. Ne in eas iudicium cum seruo tuo: etenim si iniquitates attendas Domine: Domine quis non cadet in conspectu tuo? Hoc enim pro certo est, quod coram te nemo viuens iustificabitur. Cum aduersus angelos tuos peruersi quid reperisti: quanto magis in homine, qui est abominatio & factor: & domum inhabitat luteam, & bibit sicut aquas iniquitatem? Sed quoniam tecum est propitiatio: spes mea in te Domine Deus, cui fidit anima mea. Anima mea te expectat: quoniam tecum est misericordia, & copiosa apud te redemptio. Vniuersa via tuae misericordia. Quam mitis est pater in pueros suos, tam mitis es Domine erga timentes te: & pro abundantia misericordiae tuae, indulges infirmitatibus nostris. Agnoscis figmentum tuum: recordaris quales sumus, nempe, nullius firmitatis.